

Årsredovisning

för

Woodland Mills Europe AB

556974-0797

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Woodland Mills Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-30



Henrik Ängermark

Årsredovisning

för

Woodland Mills Europe AB

556974-0797

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Woodland Mills Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014. Företaget bedriver import och försäljning av skogsutrustning såsom bla mobila sågverk och flishuggar. Bolagets verksamhet sköts av inhyrd personal från Sumber AB, ett helägt dotterbolag till Sumber Holding AB.

Bolaget ägs med 1/3 vardera utav: Sumber Holding AB org nr 556998-8958, 2353240 Ontario Limited org nr 83393 7048, Intrepid Graphics Inc. org nr 82903 3752.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	114 685	93 922	68 369	38 618
Resultat efter finansiella poster	12 780	22 296	15 193	5 985
Soliditet (%)	34	49	48	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	43 638	15 457 596	15 561 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning		15 457 596	-15 457 596	0
Årets resultat			9 070 745	9 070 745
Belopp vid årets utgång	60 000	501 234	9 070 745	9 631 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	501 233
årets vinst	9 070 745
	9 571 978
disponeras så att till aktieägare utdelas (150 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	9 000 000
	571 978
	9 571 978

Omsättningen har under 2022 ökat ytterligare pga ökad kundkrets.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	114 685 304	93 921 503
Övriga rörelseintäkter	439 546	195 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	115 124 850	94 116 649

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-84 331 083	-58 271 219
Övriga externa kostnader	-18 005 280	-13 286 527
Summa rörelsekostnader	-102 336 363	-71 557 746
Rörelseresultat	12 788 487	22 558 903

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 051	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 499	-262 456
Summa finansiella poster	-8 448	-262 456
Resultat efter finansiella poster	12 780 039	22 296 447

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-1 322 863	-2 744 408
Summa bokslutsdispositioner	-1 322 863	-2 744 408
Resultat före skatt	11 457 176	19 552 039

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 386 431	-4 094 443
Årets resultat	9 070 745	15 457 596

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

47 228 583

3 715 974

Förskott till leverantörer

193 181

13 751 052

Summa varulager

47 421 764

17 467 026

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

556 357

813 697

Övriga fordringar

3 960 255

1 920 435

Summa kortfristiga fordringar

4 516 612

2 734 132

Kassa och bank

Kassa och bank

4 450 868

28 719 382

Summa kassa och bank

4 450 868

28 719 382

Summa omsättningstillgångar

56 389 244

48 920 540

SUMMA TILLGÅNGAR

56 389 244

48 920 540

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

501 233

43 638

Årets resultat

9 070 745

15 457 596

Summa fritt eget kapital

9 571 978

15 501 234

Summa eget kapital

9 631 978

15 561 234

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

11 774 618

10 451 755

Summa obeskattade reserver

11 774 618

10 451 755

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 818 737

12 553 439

Skatteskulder

2 867 245

4 691 275

Övriga skulder

14 830 327

5 216 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

466 339

446 108

Summa kortfristiga skulder

34 982 648

22 907 551

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 389 244

48 920 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Ulrika Larsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Göteborg 28/6-23



Henrik Ängermark
Ordförande



Neil Bramley

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-³⁰.....

Mazars AB



Daniel Lundell Gratjöv
Auktoriserad revisör
